南京鼓楼医院2014年公开招聘面试公告（二）

根据《江苏省事业单位公开招聘人员面试暂行办法》（苏人社发[2013]325号）和《南京市部分事业单位2014年公开招聘卫技人员公告》文件精神，现将我院2014年公开招聘有关面试事项公告如下：

一、具体安排
（一）报考专业为：临床医学、病案信息技术、临床营养、临床医学工程、药学、卫生管理。(见附件1)
1、面试时间：   2014年5月15日（周四）14：00
面试地点：   鼓楼医院会议中心1号学术报告厅。
2、实践能力考核：另行通知。

（二）报考专业为：医学检验技术（见附件2）
1、实践能力考核时间：  2014年5月16日（周五）13：00
实践能力考核地点：  鼓楼医院会议中心1号学术报告厅。
2、面试时间：  2014年5月16日（周五）14：00
   面试地点： 鼓楼医院会议中心1号学术报告厅。

（三）报考专业为：医学影像技术（见附件3）
1、面试时间：   2014年5月16日（周五）14：00
   面试地点：   鼓楼医院会议中心1号学术报告厅。
2、实践能力考核时间：2014年5月19日（周一）14：00
实践能力考核地点：鼓楼医院会议中心。

二、面试程序
1、按专业宣布面试人员顺序，宣读考场纪律、注意事项；
2、按顺序依次进行面试；
3、考生自我介绍；
4、抽签答题或专家提问。

三、考核录用
按照《南京市部分事业单位2014年公开招聘卫技人员公告》精神，依据面试考核综合成绩（笔试占30%，面试占50%，实践能力考核占20%），汇总后从高到低排名，择优录用。

四、体检
根据卫生行业的特点，并参照《公务员录用体检通用标准（试行）》
的要求进行体检，体检费用自理。
   体检、录用等相关信息敬请关注鼓楼医院网上通知。

南京鼓楼医院
2014年5月7日